檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：盧柏全

電話：05-3620123#310

電子信箱：try1017@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：府教社字第1050058282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0058282A00_ATTCH1.doc)

主旨：為表揚本縣績優導護志工(含黃金十年終身奉獻獎)暨績優

社區導護愛心服務站，請貴校依說明遴選並於4月15日前

完成提報，請查照。

說明：

一、依據「院頒道路交通秩序與交通安全改進方案」105年度

工作執行計劃辦理。

二、為肯定導護志工及愛心服務站對學童上下學安全維護之付

出，並藉由參訪活動分享實務經驗，本府預定於105年7月

辦理績優志工及愛心商店表揚、研習活動。

三、請各校推薦符合審查標準之所屬交通志工及愛心服務站參

與105年度評選表揚；各校推薦名額得依學校服務導護志

工數量酌量提出。

四、本案黃金十年終身奉獻獎獎項之資格為服務累積滿十年者

以上，請檢附相關書面佐證資料(如歷年服務輪值表或可

供證明之文件)，已利後續審查。

五、檢附黃金十年終身奉獻獎、績優社區導護愛心服務站及馬

路天使愛心奉獻獎等填報表格各乙份，紙本請於4月15日(

8

1050001010

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/24

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五)前送達本府社教科，電子檔另寄社教科信箱(主旨請用

00國中小送交導護志工表揚)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-24
09:33:58